

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈的資料乃遵照聯交所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）而刊載，旨在提供有關新意網集團有限公司（「本公司」）的資料；本公司的董事（「董事」）願就本公佈的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公佈或其所載任何陳述產生誤導。



SUNEVISION HOLDINGS LTD.

新意網集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8008）

截至 2014 年 12 月 31 日止六個月之 半年度業績公佈

聯交所創業板（「創業板」）的特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

摘要

- 新意網公佈，截至 2014 年 12 月 31 日止六個月的公司股東應佔溢利為 2.453 億港元，較去年同期上升 9.9%
- 集團於期內錄得收益 4.480 億港元，較去年同期上升 7.7%
- 期內毛利增至 2.989 億港元，毛利率保持穩定，為 66.7%
- 期內營運開支增至 2,290 萬港元，主要由於集團擴充營運規模，以提升服務質素及加強銷售推廣
- 集團財務狀況穩健，持有現金及有息證券總值約 9.771 億港元

	2014 年 7 月至 12 月 百萬港元	2013 年 7 月至 12 月 百萬港元
收益	<u>448.0</u>	<u>415.9</u>
毛利	298.9	264.0
其他收入	14.6	18.1
營運開支 *	(22.9)	(18.9)
稅前溢利	290.6	263.2
稅項支出	(45.3)	(40.0)
期內公司股東應佔溢利	<u>245.3</u>	<u>223.2</u>

* 銷售、一般及行政費用

主席報告書

新意網於 2014/15 財政年度，錄得截至 2014 年 12 月 31 日止首六個月的公司股東應佔溢利為 2.453 億港元，較去年同期上升 2,210 萬港元。

主要受惠於集團旗下數據中心業務的增長，集團期內錄得收益 4.480 億港元，較去年同期上升 7.7%。期內毛利率保持穩定，為 66.7%，即毛利為 2.989 億港元。期內營運開支增至 2,290 萬港元，主要由於集團擴充營運規模，以提升服務質素及加強銷售推廣。整體而言，2014/15 財政年度上半年的公司股東應佔溢利為 2.453 億港元，較去年同期上升 9.9%。

集團財務狀況穩健，在 2014 年 11 月支付 2013/14 財政年度末期股息及分派總額 4.633 億港元後，於 2014 年 12 月 31 日，持有現金及有息證券總值約 9.771 億港元。

集團繼續擴大營運容量，以應付市場對優質高端數據中心服務的需求。位於將軍澳全新旗艦高端數據中心的建築工程進展順利，預計於 2017 年落成。集團亦對位於沙田的數據中心進行擴充，以確保可於短期至中期內，為顧客提供新的優質設施。這些投資印證集團致力發展核心業務，務求為股東帶來最佳的長遠回報。

最後，本人謹此感謝董事會、管理層及每位忠誠員工的投入及努力工作，以及對各位股東長期以來的信任及支持表示衷心謝意。

主席
郭炳聯

香港，2015 年 2 月 3 日

行政總裁報告

總覽

新意網公佈 2014/15 財政年度上半年的未經審核業績，公司股東應佔溢利為 2.453 億港元，較去年同期上升 9.9%。集團錄得溢利增長，主要受惠於旗下數據中心的業務表現。

業務檢討

互聯優勢

互聯優勢在 2014/15 財政年度上半年的業務表現繼續令人滿意。互聯優勢持續投資於提升營運優勢及基礎設施，為顧客提供優質服務。

興建將軍澳全新高端數據中心的地基工程已展開，這建築項目預計於 2017 年完成。在此全新高端數據中心落成之前，集團會擴充沙田數據中心的規模，及優化柴灣數據中心的設施，以提供更多優質容量。

互聯優勢旗下數據中心位處策略性地理位置，加上擁有優質基礎設施、良好往績、多項 ISO 認證及專業的數據中心管理團隊，均使互聯優勢繼續在市場享有領導地位。

新意網科技

新意網科技於 2014/15 財政年度上半年取得多份合約，合共總值約 2,500 萬港元，包括安裝保安及監察系統、衛星電視共用天線系統及資訊科技系統。

新意網科技積極尋求機會以擴大服務範疇，並對其保安、監察及衛星電視共用天線系統業務保持樂觀展望。

Super e-Network

Super e-Network 繼續與寬頻及網絡服務供應商合作，以改善服務及優化解決方案。Super e-Network 一直積極在不同行業尋求機會以擴展寬頻及無線上網服務範疇。

投資

新意網維持審慎的財務管理，並繼續投資現有及新增基建，以進一步拓展其核心業務。

其他財務資料及分析

集團採取審慎的財務管理政策，資產及負債狀況穩健，流動資產及財務資源均充裕。在 2014 年 11 月支付 2013/14 財政年度末期股息及分派總額 4.633 億港元後，集團財務狀況依然穩健。集團於期末時持有現金及有息證券總值約 9.771 億港元，並無資本負債（按淨債項相對股東權益計算）。

於 2014 年 12 月 31 日，公司為旗下附屬公司的一般銀行信貸及其他擔保所承擔的或然負債總額為 1,380 萬港元。

集團以香港為核心業務基地，資產主要以港元或美元結算，受匯率波動影響不大。集團於 2014 年 12 月 31 日並無抵押任何資產。同時，集團於期內亦無重大收購或出售旗下附屬機構或聯營公司。

僱員

集團於 2014 年 12 月 31 日共聘用 173 名全職僱員。集團致力鼓勵員工發揮才能及挽留人才，並不斷為員工提供事業發展機會，同時亦定期檢討僱員福利，藉以嘉許員工的貢獻，並順應勞工市場的變化。薪酬支出於期內保持穩定，集團亦發放花紅予表現卓越的員工。

其他酬金、醫療保障及公積金等福利，皆維持於合適水平。集團並為僱員提供各類培訓課程及發展機會，藉此提升僱員的能力。集團亦透過認股權計劃表揚有重大貢獻的員工。

本人謹此感謝董事會成員的支持及指導，以及每位員工盡心盡力投入工作，並對股東及客戶的信任和支持表示衷心謝意。

行政總裁

任景信

香港，2015 年 2 月 3 日

綜合收益表

截至2014年12月31日止三個月及六個月

	附註	(未經審核) 截至12月31日止 三個月		(未經審核) 截至12月31日止 六個月	
		2014年 千港元	2013年 千港元	2014年 千港元	2013年 千港元
收益		223,051	211,130	448,014	415,915
銷售成本		(73,995)	(76,097)	(149,131)	(151,907)
毛利		149,056	135,033	298,883	264,008
其他收入	3	7,104	8,517	14,656	18,058
銷售費用		(2,423)	(890)	(3,921)	(1,892)
行政費用		(9,485)	(8,808)	(19,008)	(16,984)
稅前溢利		144,252	133,852	290,610	263,190
稅項支出	4	(22,531)	(20,515)	(45,293)	(40,015)
期內公司股東應佔溢利	5	121,721	113,337	245,317	223,175
每股溢利	6				
- 基本 (備註)		3.01 港仙	2.80 港仙	6.07 港仙	5.52 港仙

備註:

於2010年11月25日，緊隨派送紅股(可選擇以可換股票據代替)完成後，本公司之已發行普通股為2,342,675,478股及未兌換之可換股票據於兌換後需發行之繳足普通股為1,720,292,188股，合共總數4,062,967,666股作為計算每股基本溢利之基準，而購回之股份亦作相應調整。計算每股溢利及本公司股本之詳情分別列載於附註6及12。

綜合全面收益表

截至2014年12月31日止三個月及六個月

	(未經審核) 截至12月31日止 三個月		(未經審核) 截至12月31日止 六個月	
	2014年 千港元	2013年 千港元	2014年 千港元	2013年 千港元
期內溢利	121,721	113,337	245,317	223,175
期內其他全面(支出)/收益				
可能於其後重新歸入綜合收益表的項目:				
投資公平值之變動	(3,836)	(2,461)	(6,376)	(41)
香港以外營運產生之匯兌差額	(10)	27	1	40
	(3,846)	(2,434)	(6,375)	(1)
期內全面收益總額	117,875	110,903	238,942	223,174
以下人士應佔全面收益總額:				
本公司股東	118,037	110,783	238,941	222,989
非控股權益	(162)	120	1	185
	117,875	110,903	238,942	223,174

綜合財務狀況表

於2014年12月31日

	附註	(未經審核) 2014年 12月31日 千港元	(經審核) 2014年 6月30日 千港元
非流動資產			
投資物業		1,283,000	1,283,000
物業及設備	7	1,467,091	1,494,682
投資	8	260,450	353,927
		3,010,541	3,131,609
流動資產			
投資	8	87,101	-
存貨		2,461	3,012
業務及其他應收賬項	9	63,373	69,328
應收合約工程客戶款項		7,934	3,390
銀行結餘及存款		633,279	885,111
		794,148	960,841
流動負債			
業務及其他應付賬項	10	265,455	276,502
遞延收入	11	36,480	39,953
應付合約工程客戶款項		-	390
應付稅項		61,086	90,467
		363,021	407,312
流動資產淨額		431,127	553,529
總資產扣除流動負債		3,441,668	3,685,138
非流動負債			
遞延稅項負債		82,171	86,621
遞延收入	11	162,765	177,468
		244,936	264,089
資本及儲備		3,196,732	3,421,049
股本	12	232,234	232,234
發行可換股票據而產生之儲備	12	172,006	172,006
其他儲備		2,778,493	3,002,811
本公司股東應佔權益		3,182,733	3,407,051
非控股權益		13,999	13,998
總權益		3,196,732	3,421,049

綜合權益變動表

截至2014年12月31日止六個月

	本公司股東應佔 2014年								
	股本 千港元	股份溢價 千港元	發行可換 股票據而 產生之 儲備 千港元 (附註)	匯兌儲備 千港元	投資重估 儲備 千港元	保留溢利 千港元	總計 千港元	非控股 權益 千港元	總權益 千港元
於2014年7月1日	232,234	2,315,239	172,006	1,490	11,958	674,124	3,407,051	13,998	3,421,049
期內溢利	-	-	-	-	-	245,317	245,317	-	245,317
投資公平值之變動	-	-	-	-	(6,376)	-	(6,376)	-	(6,376)
香港以外營運產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	1	1
期內全面(支出)/收益總額	-	-	-	-	(6,376)	245,317	238,941	1	238,942
已付末期股息及分派	-	-	-	-	-	(463,259)	(463,259)	-	(463,259)
於2014年12月31日	232,234	2,315,239	172,006	1,490	5,582	456,182	3,182,733	13,999	3,196,732

	本公司股東應佔 2013年								
	股本 千港元	股份溢價 千港元	發行可換 股票據而 產生之 儲備 千港元 (附註)	匯兌儲備 千港元	投資重估 儲備 千港元	保留溢利 千港元	總計 千港元	非控股 權益 千港元	總權益 千港元
於2013年7月1日	232,234	2,315,239	172,006	1,410	21,571	495,705	3,238,165	14,058	3,252,223
期內溢利	-	-	-	-	-	223,175	223,175	-	223,175
投資公平值之變動	-	-	-	-	(41)	-	(41)	-	(41)
香港以外營運產生之匯兌差額	-	-	-	(145)	-	-	(145)	185	40
期內全面(支出)/收益總額	-	-	-	(145)	(41)	223,175	222,989	185	223,174
兌換可換股票據(附註12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
已付末期股息及分派	-	-	-	-	-	(407,070)	(407,070)	-	(407,070)
於2013年12月31日	232,234	2,315,239	172,006	1,265	21,530	311,810	3,054,084	14,243	3,068,327

附註:

根據本公司於2010年11月1日舉行的股東特別大會通過有關派送紅股(可選擇以可換股票據代替)的普通決議案,每股面值0.1港元之311,191,645股紅股已於2010年11月25日發行(按於2010年11月1日名列在本公司股東名冊上之本公司股東每1股現有股份派送1股紅股之基準發行)。

本公司股份溢價賬撥充發行可換股票據而產生之儲備,將用作兌換所有可換股票據(「票據」)後發行之新股份,票據乃按2010年11月25日之平邊契據設立。此儲備結餘代表於期末未兌換票據之總額。截至2014年12月31日止六個月,票據持有人沒有行使票據兌換權兌換股份(2013年:500股)。因此,於2014年12月31日,尚未兌換之票據可兌換1,720,059,135(2013年:1,720,059,135)股。

票據為非上市,不可轉讓及不可贖回,惟具有兌換權,賦予票據持有人權利可兌換為股份,數目相等於票據持有人在股東並無選擇此票據的情況下原應有權根據派送紅股收取的紅股數目。票據於本公司任何股東大會不享有投票權。受限於設立票據之平邊契據內之條款及條件,票據持有人有權於票據發行後任何時間行使兌換權。票據乃被確認為權益,並於儲備中呈列為發行可換股票據而產生之儲備。

簡明綜合現金流量表

截至2014年12月31日止六個月

	(未經審核) 截至12月31日止 六個月	
	2014年 千港元	2013年 千港元
經營業務所得現金淨額	222,478	244,789
投資活動所耗現金淨額	(11,051)	(448,387)
融資活動所耗現金	(463,259)	(407,070)
現金及現金等值項目淨額之減少	(251,832)	(610,668)
於7月1日之現金及現金等值項目	885,111	1,111,223
外幣匯兌變更之影響	-	27
於12月31日之現金及現金等值項目，代表銀行結餘及存款	633,279	500,582

中期財務報表附註

1. 編製基準

本集團之中期財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第 34 條「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則第 18 章的適用披露規定而編製。本中期財務報表與截至 2014 年 6 月 30 日止年度之財務報表所採用之主要會計政策一致。本財務報表乃未經審核，但已由審核委員會作出審閱。

香港會計師公會已頒佈多項新訂及經修訂之香港財務報告準則。適用於 2014 年 7 月 1 日起會計期間生效之香港財務報告準則，不會對本集團期內及 / 或以往期內的業績及財務狀況構成重大影響。至於仍未生效之香港財務報告準則，本集團現正評估其對本集團業績及財務狀況之影響。

2. 分部資料

分部溢利乃指未計中央行政開支、董事酬金、利息收入及投資收入至各分部所賺取之溢利。這是用作分配資源及評估表現而向本集團之管理層 (即主要營運決策者) 匯報之方法。

本集團營運分部及可呈列分部之主要業務如下：

- (a) 數據中心及資訊科技設施，包括提供數據中心、設施管理、網上應用及增值服務。
- (b) 衛星電視共用天線系統(SMATV)、公共天線系統(CABD)、鋪設電纜系統及保安系統，包括有關系統之安裝及保養服務。
- (c) 持有物業指本集團於能產生租金及其他相關收入之投資物業之權益。

2. 分部資料 (續)

分部收益及業績

本集團之收益及業績主要來自香港，按可呈列分部劃分收益及業績之分析如下：

截至 2014 年 12 月 31 日止六個月

	數據中心及 資訊科技設施 千港元	SMATV、 CABD、 鋪設電纜及 保安系統 千港元	持有物業 千港元	對銷 千港元	綜合總計 千港元
收益					
對外銷售	371,837	46,798	29,379	-	448,014
分部間銷售	564	176	1,151	(1,891)	-
總計	372,401	46,974	30,530	(1,891)	448,014
業績					
分部業績	253,605	9,098	23,984	-	286,687
未分配企業開支					(10,420)
利息收入					13,592
投資收入					751
稅前溢利					290,610

截至 2013 年 12 月 31 日止六個月

	數據中心及 資訊科技設施 千港元	SMATV、 CABD、 鋪設電纜及 保安系統 千港元	持有物業 千港元	對銷 千港元	綜合總計 千港元
收益					
對外銷售	343,332	47,717	24,866	-	415,915
分部間銷售	564	176	1,115	(1,855)	-
總計	343,896	47,893	25,981	(1,855)	415,915
業績					
分部業績	224,181	9,800	20,072	-	254,053
未分配企業開支					(8,696)
利息收入					17,691
投資收入					142
稅前溢利					263,190

分部間銷售乃按適用之市價計算。

3. 其他收入

	截至 12 月 31 日止 六個月	
	2014 年 千港元	2013 年 千港元
利息收入	13,592	17,691
投資收入	751	142
雜項收入	313	225
	<u>14,656</u>	<u>18,058</u>
	=====	=====

4. 稅項支出

	截至 12 月 31 日止 六個月	
	2014 年 千港元	2013 年 千港元
香港利得稅	49,742	40,568
遞延稅抵減	(4,449)	(553)
	<u>45,293</u>	<u>40,015</u>
	=====	=====

香港利得稅乃根據期內之預算須課稅溢利按稅率 16.5% (2013 年: 16.5%) 計算。

5. 期內溢利

	截至 12 月 31 日止 六個月	
	2014 年 千港元	2013 年 千港元
期內溢利已扣除:		
物業及設備之折舊	53,259	48,422
	<u>53,259</u>	<u>48,422</u>
	=====	=====

6. 每股溢利

每股基本溢利乃根據本公司股東應佔溢利計算如下：

	截至 12 月 31 日止 三個月		截至 12 月 31 日止 六個月	
	2014 年 千港元	2013 年 千港元	2014 年 千港元	2013 年 千港元
計算每股基本溢利之溢利	121,721	113,337	245,317	223,175
	=====	=====	=====	=====
	2014 年 股數	2013 年 股數	2014 年 股數	2013 年 股數
計算每股基本溢利之普通股數 加權平均數	4,042,399,666	4,042,399,666	4,042,399,666	4,042,399,666
	=====	=====	=====	=====

計算每股溢利之普通股數加權平均數已包括於 2010 年 11 月派送紅股(可選擇以可換股票據代替)後之影響。派送紅股之詳情列載於附註 12。

截至 2013 年及 2014 年 12 月 31 日止三個月及六個月期間，不存在任何具有攤薄效益之潛在普通股。

7. 物業及設備

截至 2014 年 12 月 31 日止六個月，固定資產的增添為 25,668,000 港元。

8. 投資

	2014 年 12 月 31 日 千港元	2014 年 6 月 30 日 千港元
可供出售之投資：		
上市債務證券(公平值)	343,841	350,217
非上市科技投資(成本扣除減值)	3,710	3,710
	347,551	353,927
	=====	=====
賬面值之呈報用途分析：		
非流動資產	260,450	353,927
流動資產(於一年內期滿之債務證券)	87,101	-
	347,551	353,927
	=====	=====

9. 業務及其他應收賬項

計入業務及其他應收賬項內為業務應收賬項 32,793,000 港元 (2014 年 6 月 30 日：44,739,000 港元)，其中 85% 之賬齡為 60 日或以內，3% 介乎 61 至 90 日，而 12% 超過 90 日 (2014 年 6 月 30 日：分別為 91%、6% 及 3%)。

本集團給予業務客戶平均 30 日信貸期。

10. 業務及其他應付賬項

	2014 年 12 月 31 日 千港元	2014 年 6 月 30 日 千港元
60 日或以內之業務應付賬項	17,106	30,944
超過 60 日之業務應付賬項	595	-
	<u>17,701</u>	<u>30,944</u>
其他應付賬項	737	1,453
已收訂金及應計款項	247,017	244,105
	<u>265,455</u>	<u>276,502</u>
	=====	=====

11. 遞延收入

以經營租約出租數據中心及資訊科技設施，一次過收取客戶設施建立之金額為遞延收入。

遞延收入之賬面值如下：

	2014 年 12 月 31 日 千港元	2014 年 6 月 30 日 千港元
流動負債 (於一年內在綜合收益表中變現)	36,480	39,953
非流動負債	162,765	177,468
	<u>199,245</u>	<u>217,421</u>
	=====	=====

12. 股本

	普通股數目	金額 千港元
每股面值 0.1 港元之普通股		
法定:		
於 2013 年 7 月 1 日、2014 年 6 月 30 日及 2014 年 12 月 31 日	10,000,000,000	1,000,000
已發行及繳足:		
於 2013 年 7 月 1 日	2,322,340,031	232,234
兌換可換股票據	500	-
於 2014 年 6 月 30 日及 2014 年 12 月 31 日	2,322,340,531	232,234

根據本公司於 2010 年 11 月 1 日舉行的股東特別大會通過有關派送紅股(可選擇以可換股票據代替)的普通決議案，每股面值 0.1 港元之 311,191,645 股紅股已於 2010 年 11 月 25 日發行予有權收取該紅股且並無選擇收取可換股票據的股東。

金額為 172,029,218.80 港元的可換股票據已發行予選擇收取可換股票據的股東，同等數額之公司股份溢價賬已撥充發行可換股票據而產生之儲備。可換股票據賦予持有人權利可兌換為股份，數目相等於票據持有人原應有權根據派送紅股收取的紅股數目。故此，可換股票據可以一對一之基準兌換每股面值 0.1 港元之普通股。

截至 2014 年 12 月 31 日止六個月，並無可換股票據被行使及兌換為本公司之普通股(2013 年：500 股)。

	當可換股票據全數 兌換後需發行/ (已發行)之繳足 普通股數目	金額 千港元
於 2013 年 7 月 1 日	1,720,059,635	172,006
兌換可換股票據	(500)	-
於 2014 年 6 月 30 日及 2014 年 12 月 31 日	1,720,059,135	172,006

尚未兌換之可換股票據全數兌換為股份後，本公司之發行股本為 4,042,399,666 股每股面值 0.1 港元之繳足普通股。

有關派送紅股(可選擇以可換股票據代替)之詳情已刊載於本公司 2010 年 9 月 29 日之通函。

13. 關連人士交易

於期內，本集團與若干關連人士之重大交易如下：

(a) 與新鴻基地產集團進行之交易

	截至 12 月 31 日止 六個月	
	2014 年 千港元	2013 年 千港元
網絡基礎設施及保安系統維修及保養之收入	25,965	24,860
安裝、經營及提供鋪設網絡電纜之收入	13,907	14,455
機房及機櫃租金收入	1,919	2,017
電子商貿收入	11	152
租金、特許使用費及管理費	9,870	8,403
已付物業管理費	4,763	4,638
保養及修理網絡基礎設施及保安系統之費用	1,650	1,703
網絡基礎設施及保安系統安裝費用	300	1,406
管理服務費用	1,000	1,000
已付保險服務費	892	806
已付地產代理費	786	668
電纜及網絡租金費用	398	398
已付技術服務收費	352	147
項目管理費用	900	-
	=====	=====

(b) 與一名董事進行之交易

於期內，本集團向提供專業服務予本集團之律師事務所胡關李羅已付及應付之專業費用為 26,000 港元 (2013 年：100,000 港元)。本公司之董事張永銳先生為胡關李羅之顧問。

(c) 主要管理人員之報酬

於期內，已付及應付本集團主要管理人員之袍金、薪金及其他福利金額為 3,801,000 港元 (2013 年：2,783,000 港元)。

14. 金融工具之公平值計量

本集團之金融工具主要包括業務及其他應收賬項、銀行結餘及存款、可供出售之投資及業務及其他應付賬項。

以下列表是指於報告日以公平值計量的金融工具賬面值，並按公平值架構級別之分類如下：

第一級：公平值是以活躍市場中未經調整的報價計量。

	2014年 12月31日 千港元	2014年 6月30日 千港元
可供出售之投資：		
上市債務證券(第一級)	343,841 =====	350,217 =====

上市投資項目乃根據市場報價列賬。不可以準確釐定其公平值之非上市投資項目以成本減減值撥備後列賬。

業務應收賬項、銀行存款及業務應付賬項之公平值與其賬面值相若，因為此等資產與負債於短期內到期。

財務報表內之其他金融資產及負債的賬面值與其公平值並無重大差異。

截至2014年12月31日止六個月，在公平值架構分類之間並無金融資產及負債轉移。

15. 資本承擔

	2014年 12月31日 千港元	2014年 6月30日 千港元
有關購買設備已訂約但未在財務報表作出撥備之資本開支	3,705 =====	222 =====
有關建造在建工程已訂約但未在財務報表作出撥備之資本開支	99,462 =====	39,447 =====

16. 或然負債

於2014年12月31日，本公司為附屬公司之一般銀行信貸及其他履約擔保而承擔或然負債總額為13,845,000港元(2014年6月30日：63,845,000港元)。

股息

本公司董事會（「董事會」）不建議派發截至 2014 年 12 月 31 日止六個月之中期股息（2013 年：無）。

審核委員會

審核委員會有四名委員，包括三名獨立非執行董事黃啟民先生（委員會之主席）、李安國教授及金耀基教授，以及一名非執行董事張永銳先生，該審核委員會的成文職責範圍乃遵照創業板上市規則訂定。審核委員會已審閱截至 2014 年 12 月 31 日止六個月之半年度業績並提供意見及評語。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至 2014 年 12 月 31 日止六個月內，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

企業管治常規守則

截至 2014 年 12 月 31 日止六個月內，本集團均遵守創業板上市規則附錄十五企業管治常規守則內的所有守則條文。

承董事會命
新意網集團有限公司
董事及公司秘書
蘇偉基

香港，2015 年 2 月 3 日

在本公佈日期，董事會由五名執行董事郭炳聯、任景信、董子豪、黃振華及蘇偉基；四名非執行董事張永銳、馮玉麟、詹榮傑及蕭漢華；以及五名獨立非執行董事李安國、金耀基、黃啟民、郭國全及李惠光組成。

本公佈將保存於創業板網站 www.hkgem.com 內「最新公司公告」頁（於登載日期起計最少七日）及本公司之網站 www.sunevision.com。